

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 280 138,76 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	73,958	26,28	1 943,617
2.	7122050013400	Zidar	h-om	152,120	26,28	3 997,714
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	198,855	26,28	5 225,910
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	539,118	26,28	14 168,021
5.	7123010010200	Betonist	h-om	1,700	26,28	44,676
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	170,769	26,28	4 487,809
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,561	26,28	1 013,383
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,003	26,28	289,159
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,875	26,28	75,555
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	48,150	26,28	1 265,382
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	25,860	26,28	679,601
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,840	26,28	127,196
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	280,531	26,28	7 372,355
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,515	26,28	118,654
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,250	26,28	137,970
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,683	26,28	2 777,351
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,295	26,28	139,152
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,843	26,28	100,994
		Total manopera				43 964,52

Materiale:

1.	00112	Corp de iluminat LED	buc	22,000	276,00	6 072,000
2.	00113	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa C16-122-6/250	buc	6,000	25,00	150,000
3.	00114	Priza PA16-284	buc	6,000	25,00	150,000
4.	00115	Acoperirea din cauciuc pu sali sportive, gr=20 mm, dimensiuni 50x50 cm, marca "Flexstep" sau similar, inclusiv instalarea	m2	80,000	970,00	77 600,000
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,378	20,00	47,560
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,366	5,00	16,830
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,366	5,00	16,830
8.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	5,490	500,00	2 745,000
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,100	190,00	19,000
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,584	190,00	300,960
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,090	18,00	1,620
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,324	1,00	22,324
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,780	11,00	19,580



fees

14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.003	2 500,00	7,500
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	8,190	1 330,00	10 892,700
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,138	12,00	1,656
17.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,600	13,00	7,800
18.	2320116200573	Benzina auto	l	0,600	13,00	7,800
19.	2320166200729	Parchetin	l	1,435	15,00	21,525
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,600	9,60	34,560
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	8,220	17,00	139,740
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,095	57,00	233,415
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	132,570	11,00	1 458,270
24.	24165861053033	Amorsa-grund Betocontact	kg	33,855	23,00	778,665
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,200	23,00	27,600
26.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,084	30,00	2,520
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	176,760	14,60	2 580,697
28.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,900	50,00	45,000
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,560	20,00	11,200
30.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,900	50,00	45,000
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,600	25,00	15,000
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,905	23,00	342,815
33.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,018	23,00	115,414
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,433	12,00	17,196
35.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,381	13,00	173,953
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,046	20,00	0,920
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,453	2,00	66,906
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	41,566	2,00	83,132
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	100,358	1,30	130,466
40.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	167,262	12,00	2 007,144
41.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	80,340	16,00	1 285,440
42.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d50 PPR	m	11,845	23,00	272,435
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	175,624	75,00	13 171,800
44.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	6,000	7,80	46,800
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	304,821	7,00	2 133,747
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,427	650,00	277,550
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	18,300	3,40	62,220
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	275,497	1,44	396,716
49.	2652102100737	Var hidratat	kg	219,276	3,60	789,394
50.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 533,894	6,80	17 230,480
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,513	2,20	58,328
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 155,167	1,50	4 732,750
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	466,161	4,66	2 172,311
54.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,305	0,00	0,000
55.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,610	600,00	366,000
56.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,975	0,00	0,000
57.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,014	22,00	88,308
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	225,864	1,20	271,037
59.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	35,000	9,00	315,000
60.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,900	12,00	106,800
61.	2822115700000	Radiator	buc	10,000	1 350,00	13 500,000
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	32,760	0,33	10,811
63.	2875274123510	Dop din fonta	buc	18,000	8,00	144,000
64.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	20,000	42,00	840,000
65.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	40,000	0,57	22,800
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 23x30 gr 6 S 1581	buc	0,600	1,20	0,720
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,440	0,00	0,000
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,019	0,00	0,000
69.	4100126202818	Apa	m3	2,539	0,00	0,000
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,240	0,32	3,918

71.	5009623	Banda "K226"				
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICƏILI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 m	0,022	120,00	2,640
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,117	57,00	6,669
			buc	55,478	1,20	66,573
Total materiale de constructii						164 785,57

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,495	3,00	4,485
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,412	3,00	4,236
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,257	140,00	315,980
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,900	12,00	10,800
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,229	7,00	295,603
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,991	10,00	139,910
7.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,000	35,00	105,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,305	15,00	4,575
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,500	12,00	30,000
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,239	12,00	2,868
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	180,00	696,600
Total utilaje de constructii						1 610,06

Total	lei	
TVA	20,00 %	233 448,97
Total deviz:		46 689,79
		280 138,76

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)